[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk81463180][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

21 декабря 2021 г.                                                                                        № 1982

Об утверждении проекта межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «Вишенка» (СНТ СН «Вишенка») в границах Предгорного муниципального округа

В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4  Федерального закона Российской Федерации «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, рассмотрев обращение председателя правления садоводческим некоммерческим товариществом собственников недвижимости «Вишенка» от 26.11.2021, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества собственников недвижимости «Вишенка» (СНТ СН «Вишенка»), в границах Предгорного муниципального округа.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края http:pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Предгорного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н.Н. Бондаренко
image1.png